Администрация  Верхнеададымского  сельсовета
Назаровского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.12.2016                                  г.Назарово                                          № 93-п
О внесении изменений в постановление администрации

Верхнеададымского сельсовета от 12.11.2015 № 87 а-п

«Об утверждении ведомственного перечня  муниципальных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

Муниципальным бюджетным учреждением культуры

«Сохновская  централизованная клубная система»»
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Верхнеададымского  сельсовета от 12.11.2015 № 87-р «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МБУК Сохновская ЦКС»», руководствуясь Уставом Верхнеададымского сельсовета , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление администрации Верхнеададымского сельсовета от 12.11.2015 № 87 а-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Сохновская  централизованная клубная система» согласно приложению.

2. Установить, что положения настоящего Постановления применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ададымские вести».
Глава сельсовета                                          С.А. Матвеева